análisis técnico efectuado a la documentación presentada y al marco normativo antes 
señalado, sustenta y recomienda aprobar la baja patrimonial y contable de ochenta y seis (86) 
bienes muebles por la causal de “Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, 
con un valor neto de S/ 4,616.28 (Cuatro mil seiscientos dieciséis con 28/100 Soles), cuyas 
características, descripción y valorización se encuentran descritos en el Anexo Único que 
forma parte integrante de la presente Resolución; 

Que, teniendo en consideración el sustento técnico efectuado por el Coordinador de

[...]

Que, teniendo en consideración el sustento técnico efectuado por el Coordinador de 
Control Patrimonial; la Oficina de Abastecimiento, mediante Memorando del visto manifiesta 
que resulta procedente aprobar la baja de de ochenta y seis (86) bienes muebles por la 
causal RAEE; de S/ 4,616.28 (Cuatro mil seiscientos dieciséis con 28/100 Soles), cuyas 
características, descripción y valorización se encuentran descritos en el Anexo Único que 
forma parte integrante de la presente Resolución; 

Con el visto bueno de la Oficina de Abastecimiento; y, 

De conformidad con lo dispuesto Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo